様式第2号(第7条関係)

会議の開催結果

1	会議の名称	第10回 大宮グランドセントラルステーション 推進会議 まちづくり推進部会		
2	会議の開催日時	平成30年 8月24日(金) 午後3時から午後5時まで		
3	会議の開催場所	大宮区役所6階 大会議室 (さいたま市大宮区大門町3-1)		
4	出席者名	別紙のとおり		
5	欠席者名			
6	議題及び公開又は非公開の別	 (報告事項) (1)第6回大宮 GCS 推進会議について (2)オープン会議について (議題) (1)検討スケジュールについて (2)ガイドライン素案の作成について (3)行政改良案の作成について (公開・非公開の別) 非公開 		
7	非公開の理由	さいたま市情報公開条例第7条第4号に該当する ため。 (まちづくり推進部会の検討等に関する情報が、 公にすることにより、出席者の率直な意見の交換 が不当に損なわれるおそれがあるため。)		
8	傍聴者の数			
9	審議した内容	・検討スケジュールについて・ガイドライン素案の作成について・行政改良案の作成について		
10	問合せ先	都市局 都心整備部 東日本交流拠点整備課 電話番号 646-3281		
11	その他	さいたま市附属機関等の会議の公開に関する要綱 第8条2項ただし書の規定により、議事概要を後 日公表します。		

大宮グランドセントラルステーション推進会議 まちづくり推進部会 委員名簿

■委員 (敬称略)

学調		 役職等	備考
	東京大学 工学部 都市工学科	窪田 - 亜矢教授 	部会長
地元まちづくり団体			
	大宮駅東口駅前南地区まちづくり推進協議会	会長	
		副会長	
	大宮駅東口西地区まちづくり推進協議会	会長	
		副会長	
	大宮東口駅前街づくり会	会長	
		事務局長	
	大宮駅東口北地区市街地再開発準備組合	理事長	
		専務理事	
関係行政機関			
	さいたま市	都心整備部長	部会長職務代理
		大宮区 副区長	
デザインコーディネーター			
	アーバンデザインセンター大宮	副センター長	
オブザーバー			
	都市再生機構 (東日本都市再生本部 事業企画部)	事業企画第2課長	

[※]事務局は、さいたま市 都市局 都心整備部 東日本交流拠点整備課で行う。